
 

 

 

 

 

Uchwała nr 67/2019 

        Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 06.06.2019 

 

w sprawie: wymiarów ochronnych ryb na Spinningowych Mistrzostwach Okręgu  

 

Na podstawie § 48 ust.  w związku z § 47 pkt 15 i 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.              

oraz Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego część II.3 punkt 6.9.4. 

 

Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 § 1 

1. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  

12 listopada 2001 z późniejszymi zmianami, w sprawie połowu ryb oraz warunków 

chowu, hodowli i połowu innych organizmów żyjących w wodzie, podczas 

rozgrywania Spinningowych Mistrzostw Okręgu do punktacji zaliczane są ryby  

z gatunków: szczupak, sandacz o wymiarze większym niż 45 cm. 

2. Pozostałe gatunki ryb zaliczane do punktacji zgodnie z Zasadami Organizacji Sportu 

Wędkarskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Sportu                     Prezes ZO      

 

                Bogusław Kossowski                                    Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


